Sequencialmente o Senhor Presidente solicitou ao Senhor Secretário que fizesse 

a leitura das matérias constantes na Ordem do Dia, conforme segue: PROJETO DE LEI 
Nº 128/2020 de autoria do Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito 
adicional suplementar no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) para 
custear despesas da Secretaria Municipal de Educação e dá outras providências. 
(Discussão Única). PROJETO DE LEI Nº 129/2020 de autoria do Executivo Municipal, 
que dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 257.500,00 (duzentos 
e cinquenta e sete mil e quinhentos reais) para custear despesas da Secretaria 
Municipal de Saúde e dá outras providências. (Discussão Única). PROJETO DE LEI Nº 
125/2020, de autoria do Executivo Municipal, que altera as nomenclaturas de ruas 
localizadas no Loteamento Jardim Presidente.